

Téléphone : +33 650 575 777  
Email : [fanny.leneillon@gmail.com](mailto:fanny.leneillon@gmail.com)  
Portfolio : <http://www.leneillon.fr>  
Adresse : Lorient, FRANCE  
26 ans - Permis B

Fanny  
Le Neillon

## Développeuse Front-end / Back-end

### Résumé

Après une année en Australie que j'ai mis à profit pour parfaire mon anglais, je suis actuellement à la recherche d'un emploi de développeuse / intégratrice web.

Mes 3 ans d'expérience, tant sur le «back-end» (PHP Orienté Objet / MySQL) que sur le «front-end» (HTML, CSS, Javascript) me permettent d'intégrer tous types de projets web.

### Expériences

#### Développeuse Front-end

Onswer | Sydney NSW 2000, Australie  
Mars 2013

Intégration du site web d'Onswer. Responsive design.

Création du blog wordpress d'Onswer. HTML5, CSS3 (Bootstrap), JQuery, MySQL

#### Développeuse Front-end / Back-end

Altavia Nantes | Nantes (44)

Novembre 2010 - Novembre 2012

Création de sites web (développement et intégration). Gestion de projets.

Réalisation de dossiers fonctionnels et techniques.

Développement back-end (PHP, MySQL, Apache, WAMP)

Développement front-end (HTML, CSS, JQuery)

#### Développeuse web et webdesigner

Bleu Blanc Planète Location | Laval (53)

Octobre 2009 - Octobre 2010

Refonte du site internet de la société. Intégration, optimisation et développement PHP.

#### Développeuse C#

MGDIS | Vannes (56)

Février 2009 - Juillet 2009

Création d'une application qui généralise et automatise les résultats des tests lancées par l'application mère.

#### Développeuse C#

Glyndŵr University | Wales, GB

Avril 2008 - Juin 2008.

Réalisation d'une application de réservation de salles universitaires.

# Compétences

PHP 5, HTML 5, CSS 3 (Bootstrap), Javascript (jQuery, Ajax)  
Java, C#, VB.Net, XML,  
MSProject, Gantt Project

SQL (MySQL, Oracle), UML  
SVN/CVS, Wordpress, Medialibs  
Photoshop CS5, Illustrator CS5

**Anglais:** courant  
Séjour d'un an en Australie

---

## Autres expériences

### Développeuse web

20 minutes | Paris, FR

Différents projets web.

1 - Développement d'un jeu concours pour "Quileveut".

2 - Développement d'une application de traitement de contenu pour le Mondial de l'Auto.

### Développeuse web

Mon site web <http://www.leneillon.fr>.

Mon blog utilisant wordpress <http://www.leneillon.fr/ozventure>.

---

## Formations

2010-2012	Titre reconnu par l'Etat de niveau II (BAC+4) Concepteur Développeur (alternance) ENI Ecole Informatique - Nantes (44)
2009-2010	Licence professionnelle CRSPM en alternance - Laval (53) « Conception et Réalisation de Services et Produits Multimédia, spécialisation e-Learning »
2008-2009	Licence professionnelle S2IMa - Vannes (56) « Système d'Information : Intégration et Maintenance applicative »
2006-2008	DUT Informatique, option Génie Logiciel IUT de Vannes (56)
2006	Baccalauréat Scientifique - Lycée Victor Hugo à Hennebont (56)

---

## Loisirs

Voyages (Australie, Inde, Indonésie, USA, Thaïlande, GB, Grèce, Tunisie, Turquie, Maroc ...)  
Piano - Danse orientale - Natation - Dessin